2023 年 12 月 1 日

各 位
東京都千代田区外神田 1-18-13
株 式 会 社 エ ス プ ー ル

（コード番号：2471）
問い合わせ先:取締役社長室担当 荒井 直
TEL：03-6853-9411（代表）

エスプールセールスサポート、事業拡大に伴い関西支店を移転

当社の子会社で、販売促進支援サービスを提供する株式会社エスプールセールスサポート（本社：東京都

千代田区/代表取締役会長兼社長：浦上 壮平/以下「エスプールセールスサポート」）は、このたび関西支店

を拡大移転することになりましたので、お知らせいたします。

1. 支店移転の背景

エスプールセールスサポートでは、販売促進支援サービスの更なる拡大を目指し、関西支店を移転し増床いた

します。今回の移転により、関西を中心とした西日本エリアの顧客との関係強化及び取引拡大が期待できます。

2. 支店の概要

 ［支 店 名］ 関西支店

［所 在 地］ 大阪府大阪市中央区難波 4-1-15 近鉄難波ビル 7 階

［連 絡 先］  TEL：06-7655-0371   FAX：06-7655-0375

［移 転 日］  2023 年 12 月 1 日（金）

3．エスプールセールスサポートについて

エスプールセールスサポートは「世の中の情報格差を解決することで、社会に笑顔と感動を届ける」という企業理

念を掲げ、プロモーションメディアを活用した、商品と消費者のリアルな接点や体験が出来る環境を提供しています。

4．子会社の概要

商    号 株式会社エスプールセールスサポート

代 表 者 代表取締役 浦上 壮平

所 在 地 東京都千代田区外神田 1-18-13 秋葉原ダイビル 10 階

設    立 2014 年 11 月

事業内容 販売促進支援事業

株   主 株式会社エスプール 100％

以 上

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ